サンライズ メディカル ジャパン 株式会社 御注文：order@sunrisemedical.jp
〒349-1145 埼玉県加須市間口456番地1 お問い合わせ：info@sunrisemedical.jp　 TEL：0480-31-6480 2023_V1
年 月 日 年 月 日
顧客名（アルファベット）　Mr./Ms
cm kg
障がい名（任意）
障がいレベル（任意）
a

¥22,000
¥22,000
 Trunk Support Order Guide　体幹サポート オーダーガイド
¥22,000
ATS4200 ¥22,000
A
9.8
12.5
25.525.5 11.5
9.8
10.5
A
7.5
8.5
9.5
10.5
11.5
ATS9601 ¥22,000 ATS9701
Center
Opening
with Buckle
センター
オープン
バックル付き
¥22,000
9.8
15
19
22.5
H
6.5
ATS9603 ¥22,000 ATS9703
ATS4050 ¥22,000
Structured　ストラクチャー
¥22,000ATS8804 ¥22,000 ATS9404
¥22,000
ATS8801
12.5
15
18.5
ATS8803
9.5
15.5
14.3
12.3
11
22.5
¥22,000 ATS9403
ATS8802 ¥22,000 ATS9402
¥22,000 ATS9304
¥22,000
Dynamic　ダイナミック Structured　ストラクチャー
ATS9407 ¥22,000 Early Intervention　EI (早期介入)
ATS4000 ¥22,000
Classic
Style
クラシック
スタイル
ATS4100
Contour
Style
コントゥア
スタイル
Dynamic　ダイナミック
¥22,000
ATS9101 ¥22,000 ATS9301 ¥22,000
ATS9100 ¥22,000 ATS9300
¥22,000 Small       スモール
ATS8800 ¥22,000 ATS9400
¥22,000ATS9104
¥22,000 ATS9401
¥22,000
ATS9103 ¥22,000 ATS9303 ¥22,000